
 
 

UCHWAŁA NR XVI/189/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę  181 605,78 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 181 605,78 zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 181 605,78 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 270 003,43 zł; 

2) Zmniejszenia  - 88 397,65zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  108 127,78 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 94 200,13 zł w tym: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 34 514,78 zł, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 59 685,35 zł. 

4. Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 13 927,65 zł. 

5. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 73 478,00 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  73 478,00 zł. 

6. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 r. "Plany przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r." i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2443



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2443



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

          181 605,78                            -           181 605,78                         -                                 -                               -      

700 Gospodarka mieszkaniowa           110 970,00                            -           110 970,00                         -                                 -                               -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
          110 970,00                            -           110 970,00                         -                                 -                               -      

0470

Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie i 

służebności

          110 970,00                            -           110 970,00                         -                                 -                               -      

Opłaty roczne z tytułu 

użytkowania wieczystego, 

zarządu i użytkowania 

nieruchomści gminnych

          110 970,00         110 970,00    

750  Administracja publiczna             28 764,78                            -              28 764,78                         -                                 -                               -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
            28 764,78                            -              28 764,78                         -                                 -                               -      

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
            28 764,78                            -              28 764,78                         -                                 -                               -      

 Refundacja z 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Jaśle kosztów 

zatrudnionych 

bezrobotnych w ramach 

robót publiczych  

            28 764,78            28 764,78    

756

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

            36 121,00                            -              36 121,00                         -                                 -                               -      

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw

            36 121,00                            -              36 121,00                         -                                 -                               -      

0410 Wpływy z opłaty skarbowej             36 121,00                            -              36 121,00                         -                                 -                               -      

Opłata skarbowa             36 121,00            36 121,00    

900
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
              5 750,00                            -                5 750,00                         -                                 -                               -      

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
              5 750,00                            -                5 750,00                         -                                 -                               -      

2460

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

              5 750,00                            -                5 750,00                         -                                 -                               -      

Realizacja programu 

Czyste powietrze
              5 750,00              5 750,00    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 23 maja 2025 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2443



 Załącznik Nr 2

FE 950 do Uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 23 maja 2025 r.

WI 950
wolne 

środki 

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM         270 003,43             88 397,65         108 127,78                        -               94 200,13            34 514,78          59 685,35                13 927,65                    -                73 478,00             73 478,00    

600 Transport i łączność          26 000,00    -      26 000,00                        -      -        26 000,00                        -      -     26 000,00                            -                      -                            -                           -      

60016 Drogi publiczne gminne          26 000,00    -      26 000,00                        -      -        26 000,00                        -      -     26 000,00                            -                      -                            -                           -      

4270 Zakup usług remontowych          26 000,00    -      26 000,00                        -      -        26 000,00                        -      -     26 000,00                            -                      -                            -                           -      

Remonty ulic w ramach środków 

wydzielonych dla Zarzadów Osiedli - 

Osiedle Kaczorowy

           4 000,00    -        4 000,00    -         4 000,00    -       4 000,00    

Remonty ulic w ramach środków 

wydzielonych dla Zarzadów Osiedli - 

Osiedle Ulaszowice

         22 000,00    -      22 000,00    -        22 000,00    -     22 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa          11 200,00    -      11 200,00                        -      -        11 200,00                        -      -     11 200,00                            -                      -                            -                           -      

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
         11 200,00    -      11 200,00                        -      -        11 200,00                        -      -     11 200,00                            -                      -                            -                           -      

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

         11 200,00    -      11 200,00                        -      -        11 200,00                        -      -     11 200,00                            -                      -                            -                           -      

Administrowanie zlecone-zawiera 

koszty bieżącej eksploatacji oraz 

dofinansowania remontów budynków 

i lokali

         11 200,00    -      11 200,00    -        11 200,00    -     11 200,00    

710 Działalność usługowa          18 800,00    -      18 800,00                        -      -        18 800,00                        -      -     18 800,00                            -                      -                            -                           -      

71035 Cmentarze          18 800,00    -      18 800,00                        -      -        18 800,00                        -      -     18 800,00                            -                      -                            -                           -      

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

         18 800,00    -      18 800,00                        -      -        18 800,00                        -      -     18 800,00                            -                      -                            -                           -      

Administrowanie zlecone 

cmentarzami komunalnymi
         18 800,00    -      18 800,00    -        18 800,00    -     18 800,00    

750  Administracja publiczna           47 942,44                         -             35 434,44                        -               35 434,44            24 321,44          11 113,00                            -                      -                12 508,00             12 508,00    

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
          23 621,00                         -             11 113,00                        -               11 113,00                        -            11 113,00                            -                      -                12 508,00             12 508,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           11 113,00                         -             11 113,00                        -               11 113,00                        -            11 113,00                            -                      -                            -                           -      

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2443



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Pozostałe wydatki (prowizje 

bankowe, opłaty komornicze,opłaty 

pocztowe,telefoniczne,zakupy

          11 113,00           11 113,00             11 113,00          11 113,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
          12 508,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                12 508,00             12 508,00    

Wydatki inwestycyjne dla potrzeb 

Urzędu
          12 508,00              12 508,00             12 508,00    

75095 Pozostała działalność           24 321,44                         -             24 321,44                        -               24 321,44            24 321,44                       -                              -                      -                            -                           -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             3 521,44                         -               3 521,44                        -                 3 521,44              3 521,44                       -                              -                      -                            -                           -      

Prowadzenie robót publicznych             1 489,84             1 489,84               1 489,84              1 489,84    

Utrzymanie terenów zieleni miejskiej             2 031,60             2 031,60               2 031,60              2 031,60    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           20 800,00                         -             20 800,00                        -               20 800,00            20 800,00                       -                              -                      -                            -                           -      

Prowadzenie robót publicznych             8 800,00             8 800,00               8 800,00              8 800,00    

Utrzymanie terenów zieleni miejskiej           12 000,00           12 000,00             12 000,00            12 000,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
            4 443,34                         -               4 443,34                        -                 4 443,34              4 443,34                       -                              -                      -                            -                           -      

75416 Straż gminna (miejska)             4 443,34                         -               4 443,34                        -                 4 443,34              4 443,34                       -                              -                      -                            -                           -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
            3 800,00                         -               3 800,00                        -                 3 800,00              3 800,00                       -                              -                      -                            -                           -      

Koszty zatrudnienia Straży Miejskiej             3 800,00             3 800,00               3 800,00              3 800,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                643,34                         -                  643,34                        -                    643,34                 643,34                       -                              -                      -                            -                           -      

Koszty zatrudnienia Straży Miejskiej                643,34                643,34                  643,34                 643,34    

758 Różne rozliczenia         110 970,00                         -           110 970,00                        -             110 970,00                        -           110 970,00                            -                      -                            -                           -      

75814 Różne rozliczenia finansowe         110 970,00                         -           110 970,00                        -             110 970,00                        -           110 970,00                            -                      -                            -                           -      

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami         110 970,00                         -           110 970,00                        -             110 970,00                        -           110 970,00                            -                      -                            -                           -      

Rozliczenie długów spadkowych wobec 

banków
        110 970,00         110 970,00           110 970,00         110 970,00    

801 Oświata i wychowanie           20 970,00             20 970,00    -      20 970,00                        -      -        20 970,00                        -      -     20 970,00                            -                      -                20 970,00             20 970,00    

80104 Przedszkola                       -               10 000,00    -      10 000,00                        -      -        10 000,00                        -      -     10 000,00                            -                      -                            -                           -      

4260 Zakup energii          10 000,00    -      10 000,00                        -      -        10 000,00                        -      -     10 000,00                            -                      -                            -                           -      

Przedszkole Miejskie Nr 2          10 000,00    -      10 000,00    -        10 000,00    -     10 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne           20 970,00             10 970,00    -      10 970,00                        -      -        10 970,00                        -      -     10 970,00                            -                      -                20 970,00             20 970,00    

4260 Zakup energii          10 970,00    -      10 970,00                        -      -        10 970,00                        -      -     10 970,00                            -                      -                            -                           -      

Przedszkole Miejskie Nr 2          10 970,00    -      10 970,00    -        10 970,00    -     10 970,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
          20 970,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                20 970,00             20 970,00    

Zakup pieca konwekcyjno - parowego 

- PM Nr 2
          20 970,00              20 970,00             20 970,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2443



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

900
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
          26 177,65             11 427,65           14 750,00                        -               13 322,35              5 750,00            7 572,35                  1 427,65                    -                            -                           -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód             1 427,65               1 427,65                        -                          -      -         1 427,65                        -      -       1 427,65                  1 427,65                    -                            -                           -      

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

            1 427,65                         -               1 427,65                        -                           -                          -                         -                    1 427,65                    -                            -                           -      

Modernizacja infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej na terenie gmin 

należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki edycja 8 - składka 

członkowska

            1 427,65             1 427,65                  1 427,65    

4430 Różne opłaty i składki            1 427,65    -        1 427,65                        -      -         1 427,65                        -      -       1 427,65                            -                      -                            -                           -      

Opłaty na rzecz Państwowego 

Gospodarwstwa Wodnego Wody 

Polskie

           1 427,65    -        1 427,65    -         1 427,65    -       1 427,65    

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
            5 750,00                         -               5 750,00                        -                 5 750,00              5 750,00                       -                              -                      -                            -                           -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
            5 000,00                         -               5 000,00                        -                 5 000,00              5 000,00                       -                              -                      -                            -                           -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze
            5 000,00             5 000,00               5 000,00              5 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                750,00                         -                  750,00                        -                    750,00                 750,00                       -                              -                      -                            -                           -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze
               750,00                750,00                  750,00                 750,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg             4 000,00                         -               4 000,00                        -                 4 000,00                        -              4 000,00                            -                      -                            -                           -      

4300 Zakup usług pozostałych             4 000,00                         -               4 000,00                        -                 4 000,00                        -              4 000,00                            -                      -                            -                           -      

Nadzór w zakresie elektrycznym nad 

organizowanymi imprezami
            4 000,00             4 000,00               4 000,00            4 000,00    

90095 Pozostała działalność           15 000,00             10 000,00             5 000,00                        -                 5 000,00                        -              5 000,00                            -                      -                            -                           -      

4270 Zakup usług remontowych           15 000,00                         -             15 000,00                        -               15 000,00                        -            15 000,00                            -                      -                            -                           -      

Utrzymanie małej architektury miasta           15 000,00           15 000,00             15 000,00          15 000,00    

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

         10 000,00    -      10 000,00                        -      -        10 000,00                        -      -     10 000,00                            -                      -                            -                           -      

Utrzymanie placów targowych          10 000,00    -      10 000,00    -        10 000,00    -     10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2443



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
          15 500,00                         -             15 500,00                        -                 3 000,00                        -              3 000,00                12 500,00                    -                            -                           -      

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury             3 000,00                         -               3 000,00                        -                 3 000,00                        -              3 000,00                            -                      -                            -      

4300 Zakup usług pozostałych             3 000,00                         -               3 000,00                        -                 3 000,00                        -              3 000,00                            -                      -                            -                           -      

Zakup usług i materiałów w zakresie 

działalności  kulturalnej i 

rekreacyjnej, w tym organizowanej na 

osiedalch, obchody świąt lokalnych, 

zakupy wydawnictw promujących 

kulturę i historię Jasła

            3 000,00             3 000,00               3 000,00            3 000,00    

92116 Biblioteki           12 500,00                         -             12 500,00                        -                           -                          -                         -                  12 500,00                    -                            -                           -      

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

          12 500,00                         -             12 500,00                        -                           -                          -                         -                  12 500,00                    -                            -                           -      

Dotacja celowa dla Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Jaśle  na 

realizację zadania pn. "Drogi i 

bezdroża - XIX Jasielski Festiwal 

Literacki"

          12 500,00           12 500,00                12 500,00    

926 Kultura fizyczna           44 000,00                         -               4 000,00                        -                 4 000,00                        -              4 000,00                            -                      -                40 000,00             40 000,00    

92601 Obiekty sportowe             4 000,00                         -               4 000,00                        -                 4 000,00                        -              4 000,00                            -                      -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             4 000,00                         -               4 000,00                        -                 4 000,00                        -              4 000,00                            -                      -                            -                           -      

Utrzymanie obiektów sportowych             4 000,00             4 000,00               4 000,00            4 000,00    

92695 Pozostała działalność           40 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                40 000,00             40 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          40 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                40 000,00             40 000,00    

Budowa wiaty na tymczasowe 

gromadzenie odpadów na terenie 

Ogródka Jordanowskiego

          40 000,00              40 000,00             40 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2443



        

  

  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww    ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002255  rrookk  

 

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2025 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyzacy- 

jne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2025 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

Koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

215 982,91 3 316 200,09 4 247 981,00 1 300 000,00 8 864 181,09 3 622 167,00 673 354,00 2 724 814,09 543 846,00 

 

    1 300 000,00 8 864 181,09 215 982,91 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/189/2025 

Rady Miasta Jasła 

Z dnia 23 maja 2025 r.  
 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2443


	UCHWAŁA NR XVI/189/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-28T12:08:07+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




